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20 listopada br. odbyło się spotkanie pn. „Bądź przedsiębiorczy – to się opłaca!" w ramach Pomorskiego 
Dnia Przedsiębiorczości. Spotkanie było skierowane głównie do uczniów szkół ponadpodstawowych. 
Celem tego wydarzenia było promowanie szeroko rozumianej przedsiębiorczości poprzez zachęcanie 
młodzieży do zakładania w przyszłości własnych firm jak i rozwijania cech i umiejętności 
charakterystycznych dla postawy przedsiębiorczej. Spotkanie rozpoczął wywiad z czterema młodymi 
przedsiębiorcami, którzy otworzyli swoje działalności dzięki otrzymaniu dotacji na ten cel z 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie. Swoimi doświadczeniami oraz radami dzielili się z młodzieżą: 
Beata Woźniak prowadząca firmę zajmującą się projektowaniem i aranżacją wnętrz, Paulina Konkel 
zajmująca się produkcją wyrobów jubilerskich, Hubert Schweda prowadzący działalność usługową w 
zakresie technologii informatycznych i komputerowych oraz Michał Cerapiński zajmujący się treningiem 
personalnym, doradztwem dietetycznym i suplementacyjnym. Następnie wyświetlono filmy nagrodzone 
w konkursie na krótkometrażowy film pt. „Odkrywam przedsiębiorczość" zorganizowanym w ramach 
PDP w roku 2018. Poprzez filmy młodzież je przygotowująca odpowiadała na pytanie: co znaczy być 
przedsiębiorczym? Ostatnim punktem programu była prelekcja wygłoszona przez Pana Michała 
Kanarkiewicza, który jest mistrzem szachowym a jednocześnie trenerem biznesu, mówcą inspiracyjnym i 
szkoleniowcem. Wykład miał na celu zachęcenie do strategicznego myślenia, planowania oraz rozwoju 
osobistego pod kątem rozwijania cech i postaw przedsiębiorczych. Wykorzystując swoje życiowe 
doświadczenie oraz zasady, których nauczył się m.in. dzięki grze w szachy zachęcał młodzież do brania 
odpowiedzialności za swoje wybory, konsekwentnego zmierzania w kierunku wyznaczonych celów oraz 
strategicznego planowania życia pod kątem zawodowym. Zaproszona młodzież bardzo aktywnie 
uczestniczyła w spotkaniu. Dodatkowo zainteresowane osoby mogły skorzystać z porady doradców 
zawodowych, którzy pomagali określić predyspozycje zawodowe oraz dokonywali oceny stopnia 
przygotowania danej osoby do prowadzenia działalności gospodarczej. 
  
Spotkanie zostało zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie w partnerstwie z 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Gdańsku oraz we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Bytowie.
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